
 

 

UCHWAŁA NR XVII/133/25 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 13 października 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi 

Powiatowemu w Piszu 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107 z późn. zm.), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. 

Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Powiatowemu 

w Piszu, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XV/118/25 Rady Powiatu Pisz z dnia 26 sierpnia 2025 r., Uchwała nr XX/139/12 

Rady Powiatu Pisz z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej Szpitalowi Powiatowemu w Piszu, Uchwała Nr XXXV/235/13 Rady Powiatu Pisz z dnia 

31 października 2013 r., Uchwała Nr XLIII/279/14 Rady Powiatu Pisz z dnia 26 czerwca 2014 r., Uchwała  

Nr XLVI/297/14 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 października 2014 r., Uchwała Nr XVI/110/16 Rady Powiatu Pisz 

z dnia 31 marca 2016 r., Uchwała Nr XXXVI/246/17 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 grudnia 2017 r., Uchwała  

Nr XXXIX/258/18 Rady Powiatu Pisz z dnia 29 marca 2018 r., Uchwała Nr XLI/273/18 Rady Powiatu Pisz 

z dnia 29 maja 2018 r., Uchwała Nr X/53/19 Rady Powiatu Pisz z dnia 25 czerwca 2019 r., Uchwała  

Nr LVI/312/23 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 marca 2023 r., Uchwała Nr VII/57/24 Rady Powiatu Pisz z dnia 

28 listopada 2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 listopada 2025 r.

Poz. 3942



Załącznik do uchwały Nr XVII/133/25 

Rady Powiatu Pisz 

z dnia 13 października 2025 r. 

 

STATUT 

SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ SZPITALA 

POWIATOWEGO W PISZU 

Rozdział 1. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Piszu, zwany dalej 

„Szpitalem”, jest podmiotem leczniczym, samodzielnym publicznym zakładem opieki zdrowotnej, posiadającym 

osobowość prawną, niebędącym przedsiębiorcą. 

§ 2. Podmiotem tworzącym i nadzorującym działalność Szpitala jest Powiat Piski. 

§ 3. Siedzibą Szpitala jest miasto Pisz. 

§ 4. Sądem rejestrowym Szpitala jest Sąd Rejonowy w Olsztynie. 

§ 5. Szpital prowadzi działalność w szczególności na podstawie: 

1. Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.) 

2. Niniejszego statutu. 

3. Innych przepisów dotyczących ochrony zdrowia. 

§ 6. 1. Szpital prowadzi działalność leczniczą w zakładach leczniczych funkcjonujących pod nazwą: 

1) Lecznictwo szpitalne; 

2) Lecznictwo ambulatoryjne; 

3) Lecznictwo inne niż szpitalne. 

2. Nadzór medyczny nad działalnością zakładów leczniczych sprawuje Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa. 

3. Strukturę organizacyjną zakładów leczniczych, wymienionych w ust. 1 tworzą komórki organizacyjne 

wymienione w załączniku do statutu. 

Rozdział 2. 

CELE I ZADANIA SZPITALA 

§ 7. 1. Celem działalności Szpitala jest zapewnienie opieki szpitalnej, diagnostyki, rehabilitacji i lecznictwa 

specjalistycznego oraz promocja zdrowia. 

2. Świadczenia udzielane są bezpłatnie, za częściową odpłatnością bądź odpłatnie, na zasadach określonych 

w ustawie przywołanej w § 5 ust. 1 niniejszego Statutu oraz zawartych umowach. 

3. Do zadań Szpitala należy: 

1) udzielanie świadczeń leczniczych stacjonarnych i ambulatoryjnych, pielęgnacyjnych, rehabilitacyjnych oraz 

pomocy doraźnej 

2) pielęgnacja chorych, niepełnosprawnych oraz opieka nad nimi 

3) opieka paliatywno-hospicyjna 

4) opieka nad kobietą ciężarną i jej płodem, a także w trakcie porodu i połogu 

5) opieka nad noworodkiem i dzieckiem zdrowym 

6) wykonywanie badań diagnostycznych 

7) wydawanie orzeczeń i opinii o stanie zdrowia 

8) udzielanie konsultacji specjalistycznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3942



9) zaopatrzenie w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

10) prowadzenie działań w ramach ratownictwa medycznego 

11) transport sanitarny 

12) organizowanie innych form opieki medycznej w sytuacjach kryzysowych, takich jak klęski żywiołowe, 

katastrofy, epidemie 

13) prowadzenie szkoleń i kształcenie personelu na podstawie uzgodnionych programów, określonych 

w zawartych porozumieniach i umowach 

14) zapobieganie powstawaniu urazów i chorób poprzez działania profilaktyczne i szczepienia ochronne 

15) prowadzenie profilaktyki zdrowotnej, promowanie zdrowia i szerzenie oświaty zdrowotnej; 

4. Szpital może również realizować inne zadania wynikające z obowiązujących przepisów prawa. 

5. Do zadań Szpitala należy również: 

1) Współdziałanie z innymi podmiotami w zakresie prowadzenia szkoleń i dokształcania osób udzielających 

świadczeń zdrowotnych, na podstawie uzgodnionych programów określonych w zawartych umowach 

i porozumieniach; 

2) Realizacja zleconych przez właściwy organ zadań związanych z obroną cywilną, zarzadzaniem kryzysowym, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

6. W realizacji celów określonych w § 7 ust. 1 Szpital współpracuje z innymi zakładami opieki zdrowotnej, 

służbami sanitarno-epidemiologicznymi, instytucjami medycznymi, organizacjami społecznymi, fundacjami 

i stowarzyszeniami, jednostkami samorządu terytorialnego, jak również z osobami prawnymi, jednostkami 

organizacyjnymi nieposiadającymi osobowości prawnej oraz osobami fizycznymi. 

§ 8. 1. Szpital może prowadzić, bez szkody dla jakości i dostępności realizowanych statutowo świadczeń 

zdrowotnych, działalność inną niż świadczenie usług medycznych, w szczególności w zakresie: 

1) najmu wolnych powierzchni lokalowych, którymi dysponuje; 

2) wynajmu, dzierżawy lub oddawania w użytkowanie wyposażenia, narzędzi, urządzeń, sprzętu itp. zbędnych 

lub nieprzydatnych dla realizacji podstawowych celów i zadań Szpitala. 

2. Działania, o których mowa w ust. 1 nie mogą ograniczać wykonywania podstawowych zadań Szpitala, 

a także umożliwiać prowadzenia na jego terenie działalności konkurencyjnej przez inne podmioty. 

Rozdział 3. 

ORGANY SZPITALA 

§ 9. Organami Szpitala są: 

1. Dyrektor; 

2. Rada Społeczna; 

§ 10. 1. Szpitalem kieruje dyrektor i reprezentuje go na zewnątrz. 

2. Dyrektor samodzielnie zarządza Szpitalem, podejmuje decyzje dotyczące jego funkcjonowania i ponosi za 

nie odpowiedzialność. 

3. Przy podejmowaniu decyzji dyrektor korzysta z opinii właściwych organów i organizacji w trybie i na 

zasadach określonych przepisami prawa. 

§ 11. 1. Dyrektor kieruje Szpitalem przy pomocy: 

1) Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa; 

2) Głównego Księgowego; 

3) Naczelnej Pielęgniarki; 

4) Koordynatorów oddziałów i kierowników komórek działalności pomocniczej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3942



2. W razie nieobecności Dyrektora, zastępuje go Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa oraz Główny Księgowy, 

każdy w granicach swojego umocowania. 

3. W razie nieobecności Zastępcy Dyrektora ds. Lecznictwa zastępuje go wyznaczony przez niego lekarz. 

§ 12. 1. W Szpitalu działa Rada Społeczna, która jest organem inicjującym i opiniodawczym, powołanym 

przez Radę Powiatu Pisz oraz organem doradczym dyrektora. 

2. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i w całości pokrywa się z kadencją samorządu terytorialnego. Rada 

Społeczna działa do dnia wyboru nowej Rady Społecznej, która to jest powoływana w ciągu 3 miesięcy od dnia 

wyborów do Rady Powiatu Pisz. 

3. Rada Powiatu Pisz jest uprawniona do podjęcia uchwały w sprawie skrócenia bądź wydłużenia kadencji 

Rady Społecznej, w przypadku wprowadzenia zmian przepisów, na podstawie których działa Rada Społeczna 

lub w przypadku wyboru nowej Rady Powiatu Pisz. 

4. Po upływie kadencji, dotychczasowa Rada Społeczna wykonuje swoje zadania do czasu powołania nowej 

Rady Społecznej. 

5. W skład Rady Społecznej wchodzą: 

1) jako przewodniczący - starosta lub osoba przez niego wyznaczona; 

2) jako członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Warmińsko-Mazurskiego; 

b) przedstawiciele wybrani przez Radę Powiatu Pisz w liczbie do sześciu osób. 

§ 13. 1. Członek Rady Społecznej zostaje odwołany z jej składu przed upływem kadencji w przypadku: 

1) pisemnego zrzeczenia się członkostwa; 

2) prawomocnego wyroku sądowego za przestępstwo popełnione umyślnie; 

3) negatywnej oceny wykonywania obowiązków, dokonanej przez Przewodniczącego Rady Społecznej. 

2. Członkostwo wygasa na skutek śmierci członka Rady Społecznej. 

3. W przypadku zmniejszenia liczby członków Rady Społecznej, Rada Powiatu uzupełnia jej skład, jednak 

do tego czasu uchwały Rady Społecznej są ważne. 

4. Członkiem Rady Społecznej nie może być osoba zatrudniona w Szpitalu. 

5. Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb jej pracy i podejmowania uchwał określa regulamin 

uchwalony przez Radę Społeczną i zatwierdzony przez Podmiot tworzący. 

6. Od uchwały Rady Społecznej przysługuje dyrektorowi odwołanie do podmiotu tworzącego. 

7. W posiedzeniach Rady Społecznej uczestniczy dyrektor, przedstawiciel Rady Pracowników oraz 

przedstawiciele organizacji związkowych, działających przy Szpitalu. 

§ 14. 1. Zadania Rady Społecznej Szpitala określa art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej. 

2. Do zadań Rady Społecznej należy: 

1) przedstawianie podmiotowi tworzącemu wniosków i opinii w sprawach: 

a) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego; 

b) związanych z przekształceniem lub likwidacją, rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności; 

c) przyznawania dyrektorowi nagród; 

d) rozwiązania stosunku pracy lub umowy cywilnoprawnej z dyrektorem; 

2) przedstawianie dyrektorowi wniosków i opinii w sprawach: 

a) planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego; 

b) rocznego sprawozdania z planu finansowego, w tym planu inwestycyjnego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3942



c) kredytów bankowych lub dotacji; 

d) podziału zysku; 

e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu medycznego; 

f) regulaminu organizacyjnego; 

3) dokonywanie okresowych analiz skarg i wniosków wnoszonych przez pacjentów, z wyłączeniem spraw 

podlegających nadzorowi medycznemu; 

4) opiniowanie wniosku w sprawie czasowego zaprzestania działalności leczniczej; 

5) wykonywanie innych zadań określonych w ustawie i statucie. 

Rozdział 4. 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA SZPITALA 

§ 15. 1. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą: 

1) Zakłady lecznicze w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej: 

a) Lecznictwo szpitalne; 

b) Lecznictwo ambulatoryjne; 

c) Lecznictwo inne niż szpitalne; 

2) Komórki działalności pomocniczej; 

3) Stanowiska samodzielne. 

2. Wymienione w ust. 1 pkt 1 zakłady lecznicze prowadzą wspólną administrację, księgowość, obsługę 

gospodarczą i techniczną. 

3. Szczegółową strukturę organizacyjną Szpitala określa załącznik do statutu. 

4. Organizację wewnętrzną oraz zadania poszczególnych komórek działalności pomocniczej, strukturę więzi 

funkcjonalnej, odpowiedzialności kadry zarządzającej oraz samodzielnych stanowisk określa regulamin 

organizacyjny Szpitala. 

Rozdział 5. 

GOSPODARKA FINANSOWA 

§ 16. 1. Szpital prowadzi gospodarkę finansową w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej, na zasadach określonych w szczególności w ustawie, o której mowa w § 5 ust. 1 oraz ustawie z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.). 

2. Podstawą gospodarki finansowej Szpitala jest plan finansowy, ustalony przez dyrektora. 

3. Dyrektor przedstawia projekt planu finansowego Zarządowi Powiatu w Piszu nie później niż do dnia 

20 grudnia roku poprzedzającego rok bilansowy. 

4. Szpital sporządza sprawozdanie finansowe zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości. 

5. Roczne sprawozdanie z wykonania planu finansowego Szpitala zatwierdza Zarząd Powiatu, a następnie 

przedstawia je Radzie Powiatu Pisz. 

6. Rada Powiatu Pisz zatwierdza roczne sprawozdanie finansowe Szpitala. 

7. Szpital prowadzi samodzielną gospodarkę finansową, pokrywając koszty swojej działalności 

i zobowiązania z posiadanych środków i uzyskanych przychodów. 

8. Szpital zobowiązany jest uzyskać zgodę Rady Powiatu Pisz na: 

1) zaciągnięcie kredytu lub pożyczki; 

2) zmiany związane z rozszerzeniem lub ograniczeniem działalności; 

3) prowadzenie działalności gospodarczej, innej niż odpłatna działalność lecznicza; 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3942



4) zbycie, oddanie w dzierżawę, najem oraz użyczenie aktywów trwałych; 

5) nabycie na rzecz Szpitala aktywów trwałych o łącznej wartości przekraczającej w danym roku 

kalendarzowym 10% planu finansowego dochodów Szpitala; 

6) zakup lub przyjęcie darowizny, nowej aparatury lub sprzętu medycznego, na zasadach określonych przez 

Radę Powiatu Pisz. 

§ 17. 1. Szpital utrzymywany jest z wpływów pochodzących z realizacji umów o udzielanie świadczeń 

zdrowotnych, zawieranych z publicznymi i niepublicznymi dysponentami środków na ochronę zdrowia, dotacji, 

pożyczek, kredytów, środków Unii Europejskiej, wydzielonej działalności gospodarczej i innych źródeł. 

§ 18. 1. Szpital samodzielnie gospodaruje przekazanymi w nieodpłatne użytkowanie nieruchomościami 

i mieniem, stanowiącym własność Powiatu Pisz oraz majątkiem własnym. 

2. Zbycie, wydzierżawienie lub użyczenie trwałych aktywów dokonywane jest przez Szpital na zasadach 

określonych przez Radę Powiatu Pisz. 

Rozdział 6. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

§ 19. Nadania statutu oraz jego zmiany dokonuje Rada Powiatu Pisz.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3942



Załącznik 

do Statutu Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Szpitala Powiatowego w Piszu 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Piszu 

I.  PIONY ZARZĄDCZE SZPITALA 

1. Dyrektor; 

2. Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa; 

3. Główny Księgowy; 

4. Naczelna Pielęgniarka. 

II.  ZAKŁADY LECZNICZE SZPITALA I ICH STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

LP. Nazwa zakładu 

leczniczego 
Nazwa jednostki organizacyjnej Nazwa komórki organizacyjnej 

1 2 3 4 
1 Lecznictwo Szpitalne 1. Oddziały Szpitalne 1.Szpitalny Oddział Ratunkowy 

2.Izba Przyjęć 
3.Oddział Wewnętrzny 
4.Oddział Dziecięcy 
5.Oddział Obserwacyjno-Zakaźny 
6.Oddział Intensywnej Terapii i Anestezjologii 
7.Oddział Chirurgii Ogólnej 
8.Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
9.Oddział Położniczo-Ginekologiczny 
10.Oddział Neonatologiczny 
11.Blok Operacyjny 
12.Apteka Szpitalna 

2 Lecznictwo 
Ambulatoryjne 

2. Ratownictwo Medyczne 1.Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy w Piszu 
2.Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy w Rucianem-Nidzie 
3.Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy w Białej Piskiej 
4.Zespół Ratownictwa Medycznego Podstawowy w Orzyszu 

3. Podstawowa Opieka Zdrowotna 1.Nocna i Świąteczna Opieka Zdrowotna (POZ) 
2.Gabinet Lekarza Podstawowej Opieki Zdrowotnej (POZL) 
3.Gabinet Zabiegowo- Szczepienny Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
(POZZ) 
4.Gabinet Pielęgniarki Podstawowej Opieki Zdrowotnej (POZP) 
5.Gabinet Położnej Podstawowej Opieki Zdrowotnej (POZG) 
6.Gabinet Profilaktyki Zdrowotnej i Pomocy Przedlekarskiej (POZS) 

4. Transport Medyczny 1.Zespół Transportu Medycznego 
2.Zespół Transportu Medycznego w POZ 

5. Poradnie Specjalistyczne 1.Poradnia Chirurgii Ogólnej 
2.Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej 
3.Poradnia Onkologiczna 
4.Poradnia Chorób Zakaźnych 
5.Poradnia Preluksacyjna 
6.Poradnia Kardiologiczna 
7.Poradnia Endokrynologiczna 
8.Poradnia Gastroenterologiczna 
9.Poradnia Urologiczna 
10.Poradnia Diabetologiczna 
11.Poradnia Neurochirurgiczna 
12.Poradnia Neurologiczna 
13.Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Piszu 
14.Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Orzyszu 
15.Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Rucianem-Nidzie 
16.Poradnia Ginekologiczno-Położnicza w Białej Piskiej 
17.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Ginekologiczno-Położniczej 

w Piszu 
18.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Ginekologiczno-Położniczej 

w Orzyszu 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3942



19. Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Ginekologiczno-Położniczej 
w Rucianem-Nidzie 
20.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Ginekologiczno-Położniczej 

w Białej Piskiej 
21.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Urologicznej i 
Onkologicznej 
22.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Ogólnej 
23.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Chirurgii Urazowo-

Ortopedycznej 
24.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Kardiologicznej 
25.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Gastroenterologicznej 
26.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Endokrynologicznej 
27.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Neurologicznej  
28.Gabinet diagnostyczno-zabiegowy Poradni Neurochirurgicznej 
29.Pracownia Diagnostyki Kardiologicznej 

6. Dział Diagnostyki Obrazowej 1.Pracownia Diagnostyki Obrazowej 
2.Pracownia Diagnostyki Endoskopowej 
3.Pracownia Tomografii Komputerowej 

7. Dział Fizjoterapii 1.Pracownia Fizjoterapii 
3 Lecznictwo inne niż 

szpitalne  
8. Medyczne Laboratorium 
Diagnostyczne 

1.Pracownia Diagnostyki Laboratoryjnej 
2.Punkt Pobrań Materiału Laboratoryjnego w Piszu 
3.Punkt Pobrań Materiału Laboratoryjnego w Białej Piskiej 
4.Punkt Pobrań Materiału Laboratoryjnego w Rucianem-Nidzie 
5.Punkt Pobrań Materiału Laboratoryjnego w Orzyszu 
6.Pracownia Serologii Transfuzjologicznej z Bankiem Krwi 
7.Pracownia Bakteriologii 

III.  KOMÓRKI DZIAŁALNOŚCI POMOCNICZEJ  

LP. Komórki działalności pomocniczej 
1 2 
1 Dział Księgowości   

1.Główny Księgowy 
2.Sekcja Rozliczeń Materiałowych, Sprzętu i Środków Trwałych 
3.Sekcja Finansowo-Księgowa i Kasa 
4.Sekcja Płac 

2 Sekcja Kadr  
3 Dział Techniczno-Administracyjny   

1.Sekcja Gospodarcza i Magazyn 
2.Sekcja Techniczna 
3.Sekcja Utrzymania Czystości 

4 Sekcja Zaopatrzenia, Zamówień Publicznych i Inwestycji 
5 Sekcja IT 
6 Dział Rozliczeń i Statystyki wraz z Archiwum Medycznym  
7 Sterylizatornia   

Stanowiska Samodzielne 
1 Kapelan Szpitalny 
2 Pielęgniarka Epidemiologiczna 
3 Radca Prawny 
4 Służba Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 
5 Inspektor Ochrony Przeciwpożarowej 
6 Inspektor ds. Obronnych i Sytuacji Kryzysowych 
7 Inspektor Ochrony Danych 
8 Inspektor Ochrony Radiologicznej 
9 Inspektor ds. Sprzętu Medycznego 

10 Psycholog 
11 Pełnomocnik ds. Praw Pacjenta 
12 Koordynator ds. Dostępności 
13 Pełnomocnik ds. Zarządzania Jakością 
14 Pełnomocnik ds. Cyberbezpieczeństwa 
15 Dietetyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3942


		2025-11-04T13:30:55+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




